
 

 

DUOMENŲ BAZIŲ ADMINISTRATORIUS (-Ė) 
Pasiūlymas galioja iki 2018-10-31 
 

Darbo aprašymas: 
 Duomenų bazių tvarkymas, optimalaus ir nepertraukiamo veikimo užtikrinimas 
 Duomenų saugumo užtikrinimas 
 Duomenų bazių struktūros keitimas, resursų planavimas 
 Problemų sprendimas, gedimų šalinimas 
 Duomenų kaupimo iš įvairių šaltinių priežiūra 
 Duomenų iš bazių išrinkimas, ataskaitų įrankių kūrimas 
 Duomenų analitinių įrankių, ataskaitų ruošimo įrankių kūrimas 
 Procesų, informacinių sistemų priežiūra, jų tobulinimas ir vystymas, dalyvavimas 

diegiant jų pakeitimus 
 

Reikalavimai: 
 Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas informacini technologių srityje 
 Operacinių sistemų Microsoft Windows Server išmanymas 
 Duomenų bazių serverio sisteminių procesų išmanymas 
 Duomenų bazės užklausų optimizavimo patirtis 
 SQL Server Integration Services, Reporting Services išmanymas 
 MS SQL duomenų bazių ir informacinių sistemų administravimo darbo patirtis 

(pageidautina) 

 Mokėjimas rašyti SQL užklausas 
 Sugebėjimas įsigilinti į detales, tikslumas 
 Atsakingumas, smalsumas, analitinis ir loginis mąstymas 
 Geri bendravimo įgūdžiai 

 

 Privalumai: 

 Panašaus darbo patirtis 
 

Mes siūlome: 
 Jūsų lūkesčius atitinkančios finansinės sąlygos, papildomas skatinimas kelti kvalifikaciją 
 Kasmetinės atostogos pagal iš anksto tvirtinamą grafiką, papildomos lengvatos tėvams, 

auginantiems vaikus 
 Modernus, strategiškai patogioje vietoje esantis biuras, naujoviškos darbo priemonės 
 Papildomos sporto, pramogų ir poilsio zonos biure 
 Įmonei priklausančios kavinės paslaugos su specialia nuolaida kiekvieną dieną, galimybė 

atsiskaityti darbuotojo pažymėjimu 

 Bibliotekoje sukauptos ir nuolat pagal Jūsų poreikį atnaujinamos žinios 
 Mokymai, sertifikatai, komandiruotės kvalifikacijai kelti – darbdavio sąskaita 
 Specialios partnerių nuolaidos 
 Draugiškai, pozityviai nusiteikęs kolektyvas 
 Tradicinės šventės, 3 dienų visos įmonių grupės darbuotojų išvykos ir pan. 

 

Kontaktinė informacija: 
Personalo vadovė Anželika Daujotienė  
El. paštas:  personalas@5ci.lt 
 

Taip pat į savo komandą priimsime: 
www.bs2.lt/karjera   www.ashburn.eu/karjera   www.penki.lt/karjera  

mailto:personalas@5ci.lt
http://www.bs2.lt/karjera
http://www.ashburn.eu/karjera
http://www.penki.lt/karjera

